

Årsredovisning
för
Åre Fjällsätra Drift AB
559182-3157

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

My Ernevi, Styrelseledamot
2023-05-17

Styrelsen och verkställande direktören för Åre Fjällsätra Drift AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotell- och restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Åre kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (14 mån)
Nettoomsättning	11 618	7 295	5 396	9 571
Resultat efter finansiella poster	1 247	-350	34	427
Soliditet (%)	23,0	12,5	11,6	11,2

Bolagets omsättning har ökat med över 30% i jämförelse med föregående år vilket kan beskrivas med att föregående års omsättning blev starkt påverkad av coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	247 284	2 147	299 431
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 147	-2 147	0
Årets resultat			406 330	406 330
Belopp vid årets utgång	50 000	249 431	406 330	705 761

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	249 431
årets vinst	406 330
	655 761
disponeras så att	
i ny räkning överföres	655 761
	655 761

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 617 957	7 295 112
Övriga rörelseintäkter		-107 104	-251 278
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 510 853	7 043 834
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 211 916	-1 544 830
Övriga externa kostnader		-3 629 117	-3 297 332
Personalkostnader	1	-4 341 362	-2 542 864
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-79 777	-6 033
Övriga rörelsekostnader		-128	-67
Summa rörelsekostnader		-10 262 300	-7 391 126
Rörelseresultat		1 248 553	-347 292
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	96
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 487	-3 065
Summa finansiella poster		-1 429	-2 969
Resultat efter finansiella poster		1 247 124	-350 261
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	230 000
Lämnade koncernbidrag		-500 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-197 826	100 000
Förändring av överavskrivningar		0	30 000
Summa bokslutsdispositioner		-697 826	360 000
Resultat före skatt		549 298	9 739
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 968	-7 593
Årets resultat		406 330	2 147

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	28 626	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		28 626	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	197 590	144 216
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	287 821	304 052
Summa materiella anläggningstillgångar		485 411	448 268
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	0	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	15 420
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	15 420
Summa anläggningstillgångar		514 037	463 688
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		80 366	80 789
Summa varulager		80 366	80 789
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		589 891	370 356
Övriga fordringar		90 471	166 617
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 056	23 523
Summa kortfristiga fordringar		767 418	560 496
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 385 027	1 289 011
Summa kassa och bank		2 385 027	1 289 011
Summa omsättningstillgångar		3 232 811	1 930 296
SUMMA TILLGÅNGAR		3 746 848	2 393 984

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		249 431	247 284
Årets resultat		406 330	2 147
Summa fritt eget kapital		655 761	249 431
Summa eget kapital		705 761	299 431
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		197 826	0
Summa obeskattade reserver		197 826	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		630 388	424 022
Skulder till koncernföretag		770 194	516 413
Skatteskulder		82 123	0
Övriga skulder		505 611	265 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		854 945	888 214
Summa kortfristiga skulder		2 843 261	2 094 553
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 746 848	2 393 984

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	6

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	28 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 800	0
Årets avskrivningar	-174	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-174	0
Utgående redovisat värde	28 626	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	271 446	271 446

Inköp	116 746	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	388 192	271 446
Ingående avskrivningar	-127 230	-72 940
Årets avskrivningar	-63 372	-54 290
Utgående ackumulerade avskrivningar	-190 602	-127 230
Utgående redovisat värde	197 590	144 216

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	324 619	394 386
Inköp		101 430
Omklassificeringar		-171 197
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	324 619	324 619
Ingående avskrivningar	-20 567	-68 814
Årets avskrivningar	-16 231	48 247
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 798	-20 567
Utgående redovisat värde	287 821	304 052

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 420	
Tillkommande fordringar	0	8 195
Avgående fordringar	-15 420	
Omklassificeringar		7 225
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	15 420
Utgående redovisat värde	0	15 420

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Åre Fjällsätra Invest AB med organisationsnummer 559117-8446 med säte i Åre kommun.

Åre 2023-05-11

Wilhelm Lindberg
Wilhelm Lindberg
Ordförande

My Ernevi
My Ernevi
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-12

Ahrås & Aldefelt Revision AB

Simon Vidholm
Simon Vidholm
Auktoriserad revisor


